
UCHWAŁA NR XXIV/187/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania 
Gminie Mały Płock zadań Miasta Kolno  z zakresu  organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1371) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Kolno porozumienia z Gminą Mały Płock 
w przedmiocie powierzenia Gminie Mały Płock realizacji zadania własnego Miasta Kolno w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy 
Miastem Kolno a Gminą Mały Płock, którego wzór stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 8EBC1156-0EF8-47ED-AD98-9278D69EED62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/187/21 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

WZÓR 
Porozumienie międzygminne 

zawarte w ………………… w dniu ………………….. 2021 r. pomiędzy: 

GMINĄ MAŁY PŁOCK, ul. Jana Kochanowskiego 15, 18 -516 Mały Płock, NIP: 2910179505, 

REGON: 450669878, zwaną dalej Gminą Mały Płock, reprezentowaną przez: 

Józefa Dymerskiego – Wójta Gminy Mały Płock 

przy kontrasygnacie Małgorzaty Kućko – Skarbnika Gminy Mały Płock 

a 

MIASTEM KOLNO, ul. Wojska Polskiego 20 , 18 – 500 Kolno, NIP: 2910225234, REGON: 

450669849, zwana dalej Miastem, reprezentowanym przez: 

Andrzeja Dudę – Burmistrza Miasta Kolno 

Przy kontrasygnacie  Katarzyny  Doroty Siedleckiej – skarbnika Miasta Kolno. 

Strony zawierają niniejsze porozumienie działając na podstawie: 

1) art. 74 ust.1 w związku z art. 7ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1pkt 1 lit.b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1371); 

2) uchwały Nr ………………………. Rady Gminy w Małym Płocku z dnia ………………… 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez 
Gminę Mały Płock zadań Miasta Kolno; 

3) uchwały Nr ……………….. Rady Miasta Kolno  z …………………. 2021 r. w sprawie  wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Gminie Mały Płock zadań Miasta 
Kolno z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest powierzenie Gminie Mały Płock zadań Miasta Kolno 
z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na terenie 
Miasta Kolno na nieodpłatne korzystanie z dworca autobusowego, jak i korzystanie z przystanków 
autobusowych linii autobusowej: Kolno –Kąty – Nowogród – Łomża i z powrotem: Łomża – Nowogród  - 
Kąty – Kolno. 

2. Przewozy o których mowa w ust. 1 wykonywane będą przez operatora publicznego transportu 
zbiorowego wybranego przez Gminę Mały Płock. 

3. Powierzenie Gminie Mały Płock przez Miasto Kolno zadania z zakresu organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w szczególności: 

a) opracowywanie tras przejazdu i rozkładów jazdy, 

b) aplikację o dofinansowanie przewozów z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, 

c) ustalenie taryf przewozu osób, bagażu i zwierząt, w tym uprawnień do przejazdów bezpłatnych 
i ulgowych oraz przepisów porządkowych i opłat dodatkowych, 

d) kwestie związane z refundacją kosztów udzielonych ulg ustawowych, 

e) dystrybucję i sprzedaż biletów, 

f) zapewnienie regularnego i zgodnego z ustalonym rozkładem jazdy przewozu pasażerów, 

Id: 8EBC1156-0EF8-47ED-AD98-9278D69EED62. Podpisany Strona 1



g) zorganizowanie obsługi linii komunikacyjnych przez tabor sprawny technicznie i właściwie 

oznakowany, 

h) ocenę i kontrolę realizacji usług przez operatora publicznego transportu zbiorowego. 

4. Zadania wyszczególnione w ust. 3 będą realizowane w uzgodnieniu z Miastem Kolno. 

§ 2. 1. Na linii autobusowej w przewozach, o których mowa w § 1 ust. 1, obowiązują ceny biletów za usługi 
przewozowe i przepisy porządkowe określone przez uprawnione organy Gminy Mały Płock. 

2. Wpływy ze sprzedaży biletów przez operatora w przewozach, o których mowa w § 1 ust.1stanowią 
przychód tego operatora. 

§ 3. 1. Wyposażenie przystanków administrowanych przez Miasto Kolno stanowi własność Miasta Kolno. 
Przystanki te będą utrzymywane i naprawiane  na koszt Miasta Kolno. Miasto Kolno ponosi koszty zmiany 
lokalizacji administrowanych przez siebie przystanków, w tym koszty uzgodnień i wykonywania  niezbędnych 
prac z tym związanych. 

2. Miasto Kolno jest zobowiązane do informowania Gminy Mały Płock o czasowym zawieszeniu  lub 
zmianie lokalizacji przystanków na obszarze Miasta Kolno lub o ograniczeniu ruchu na ulicach prowadzących 
do tych przystanków z odpowiednim wyprzedzeniem, umożliwiającym wprowadzenie zmian w przebiegu tras 
i rozkładach jazdy linii, których organizatorem jest Gmina Mały Płock. 

3. Miasto Kolno zobowiązuje się do utrzymania czystości, odśnieżania oraz konserwacji nawierzchni 
(jezdnie, zatoki, chodniki) na zarządzanych przez siebie drogach w obrębie przystanków i pętli położonych na 
terenie Miasta Kolno. 

4. Miasto Kolno dla przystanków, których jest zarządcą, we własnym zakresie i na własny koszt 
zobowiązuje się do oznakowania ich znakami drogowymi pionowymi, zgodnymi z obowiązującymi przepisami 
oraz do przygotowania na tych przystankach miejsca do umieszczenia rozkładów jazdy linii, w przewozach 
o których mowa w § 1 ust. 1. 

5. Operator wybrany przez Gminę Mały Płock do wykonywania przewozów, o których mowa w § 1 ust.1 
uzyska we własnym zakresie uzgodnienia korzystania z przystanków położonych na terenie Miasta Kolno. 

§ 4. Miasto Kolno   zostaje zwolnione z udziału w kosztach zadania określonego w § 1 ust.1. 

§ 5. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

2. Ewentualne spory, jakie mogą wyniknąć w związku z realizacją niniejszego Porozumienia rozstrzygane 
będą polubownie, a w przypadku braku takiej możliwości - przez Sąd właściwy dla Gminy Mały Płock. 

§ 6. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego lub w drodze zgodnego oświadczenia obu stron. 

§ 7. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

GMINA MAŁY PŁOCK                                                  MIASTO KOLNO 

..................................................                                      ............................................... 

Id: 8EBC1156-0EF8-47ED-AD98-9278D69EED62. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera h

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


		2021-12-14T14:30:25+0100




